
ZARZĄDZENIE Nr 48/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 września 2016 roku 

 

 
              

w sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu „Najpiękniejszy 

Wieniec Dożynkowy” 
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz.814) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję ds. rozstrzygnięcia konkursu „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy”, 

odbywającego się podczas Dożynek Powiatowo – Gminnych w Myśliborzu w dniu 10 września 2016 

roku, w składzie: 

1. Przewodniczący – Mariusz Norsesowicz, 

2. Zastępca Przewodniczącego – Magdalena Grabowska - Jóźwiak, 

3. Członek – Róża Werocy, 

4. Członek – Ewa Zawadzka 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest wybranie najładniejszego wieńca dożynkowego i sporządzenie 

protokołu obrad komisyjnych zgodnie z Regulaminem konkursu „Najpiękniejszy Wieniec 

Dożynkowy”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                               DANUTA PATKOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik   

do Zarządzenia Nr  48/2016  

Starosty Myśliborskiego  

z dnia  05 września 2016 roku 

 

 

REGULAMIN KONKURSU 

„NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY” 

Dożynki Powiatowo – Gminne 

Myślibórz 10 września 2016 r. 

 
I. Organizator 

1. Organizatorem Konkursu pn. „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” 

(zwany dalej „Konkursem”) jest Powiat Myśliborski z siedzibą: ul. Spokojna 13,                  

74-300 Myślibórz. 

2. Informacji nt. Konkursu udziela Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu – Magdalena Grabowska - Jóźwiak - tel. 95 747 20 21 wew. 37. 

II. Cel Konkursu 

1. Kultywowanie i upowszechnianie ludowej tradycji obrzędu dożynkowego. 

2. Prezentacja wieńców dożynkowych z terenu Powiatu Myśliborskiego. 

3. Promocja dorobku kulturalnego wsi. 

4. Integracja społeczności lokalnej. 

III. Warunki uczestnictwa: 

1. Zgłoszenia do konkursu dokonują gminy Powiatu Myśliborskiego (Barlinek, Boleszkowice, 

Dębno, Myślibórz, Nowogródek Pomorski). 

2. Zgłoszenie następuje na podstawie formularza zgłoszeniowego, który można przesłać 

elektroniczne lub faksem (załącznik nr 1). 

3. Do konkursu mogą być zgłaszane wieńce dożynkowe przygotowane przez sołectwa z terenu 

Powiatu Myśliborskiego.  

4. Delegacje wieńcowe przyjeżdżają na miejsce konkursu na koszt własny. 

5. Delegacje wieńcowe mogą liczyć maksymalnie 5 osób. 

IV. Terminarz Konkursu 

1. Termin zgłaszania wieńców ustala się na dzień 9 września 2016 roku. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi dnia 10 września 2016 roku podczas 

Dożynek Powiatowo – Gminnych w Myśliborzu. 

V. Komisja Konkursowa 

1. Wieńce oceniać będzie czteroosobowa Komisja Konkursowa (zwana dalej „Komisją”) 

powołana przez Starostę Myśliborskiego. 

2. Skład Komisji podany zostanie do publicznej wiadomości, w terminie do 7 września 2016 

roku. 



3. Komisja podejmuje decyzje większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji. 

4. Decyzje podjęte przez Komisję są ostateczne. 

VI. Zasady i kryteria oceny Wieńców Dożynkowych 

1. Każdy wieniec otrzymuje numer. Członkowie komisji oceniając nie wiedzą jaka miejscowość 

jest jego wykonawcą, 

2. Przyznawane są za poszczególne punkty od 0-5. Ogólna punktacja powstaje z sumowania 

wszystkich punktów członków komisji dla danego numeru wieńca. 

3. Pierwsze miejsce w konkursie zajmuje wieniec, który uzyskał największą liczbę punktów. Po 

ogłoszeniu wyników punktacji ujawniane są nazwy miejscowości będących autorami 

poszczególnych wieńców dożynkowych. 

4. Wieniec zgłoszony na konkurs powinien być zbudowany z płodów ziemi, roślin, nasion, bulw, 

korzeni, owoców i elementów podtrzymujących np. z drewna, stali.  

5. Wieniec nie powinien swoim wyglądem budzić negatywnych skojarzeń, obrażać uczuć 

religijnych, gloryfikować przemocy, nienawiści itp. 

6. Wieńce oceniane będą przez Komisję w oparciu o następujące kryteria: 

a. Zgodność z tradycją (kształt, sposób wykonania,)  – od 0 do 5 punktów, 

b. Zastosowane materiały (różnorodność zbóż, kwiatów, ziół) – od 0 do 5 punktów, 

c. Estetyka (staranność wykonania) – od 0 do 5 punktów, 

7. Z prac Komisji zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej członków. 

VII. Nagrody 

1. Organizator przewidział nagrody dla uczestników Konkursu: 

a. I miejsce – 1.000,00 zł 

b. II miejsce – 700,00 zł 

c. III miejsce – 300,00 zł 

VIII. Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania Konkursu. 

2. O wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyduje Organizator. 

3. Wszystkie zgłoszone do konkursu wieńce dożynkowe wezmą udział w Mszy Świętej podczas 

obchodów dożynkowych. 

IX. Załączniki do Regulaminu 

1. Załącznik Nr 1 – Formularz Zgłoszeniowy. 

2. Załącznik Nr 2 – Karta oceny. 

3. Załącznik Nr 3 – Protokół. 

4. Załącznik Nr 4 – Potwierdzenie odbioru nagrody pieniężnej. 

 

 

 
 



 
 

Załącznik Nr 1 do REGULAMIN KONKURSU  

„NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY”  
Dożynki Powiatowo – Gminne Myślibórz 10 września 2016 r., 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 48/2016 

Starosty Myśliborskiego z dnia 05 września 2016  roku. 
 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

Sołectwo __________________ Gmina ___________________ 

deklaruje udział w konkursie „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy”  

 
 

________________________________________________________________________ 
Adres 

 

________________________________________________________________________ 
Imię i nazwisko osoby do kontaktu, nr telefonu kontaktowego 

 

 

Akceptuję warunki regulaminu konkursu „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy”. 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie moich danych osobowych na potrzeby konkursu. 

 

 

 

_________________________                                          _________________________ 
                               Miejscowość, Data                                                                                                     Podpis Sołtysa 
 

 

 
 

 

   

 

_________________________                                          _________________________ 
                               Miejscowość, Data                                                                                                     Podpis Burmistrza / Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Załącznik Nr 2 do REGULAMIN KONKURSU  

„NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY”  

Dożynki Powiatowo – Gminne Myślibórz 10 września 2016 r., 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 48/2016 

Starosty Myśliborskiego z dnia 05 września 2016 roku. 

 

 

KARTA OCENY 

 

Sołectwo ___________________  Gmina ______________________ 

Lp. Kryteria oceny 
Przyznana ilość punktów 

(od 0 do 5) 

1. zgodność z tradycją (kształt, sposób wykonania) 
 

2. 
zastosowane materiały (różnorodność zbóż, 

kwiatów, ziół) 

 

3. Estetyka (staranność wykonania) 
 

Razem 
 

 

 

     Myślibórz, 10 września 2016 roku 

_________________________                                          _________________________ 
                               Miejscowość, Data                                                                                                     Podpis członka Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do REGULAMIN KONKURSU  
„NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY”  

Dożynki Powiatowo – Gminne Myślibórz 10 września 2016 r., 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 48/2016 
Starosty Myśliborskiego z dnia  05 września 2016 roku. 

 

Myślibórz, dnia 10 września 2016  roku 

PROTOKÓŁ 

z dnia 10 września 2016 roku  

W dniu 10 września 2016 przeprowadzono konkurs „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” 

Do konkursu przystąpiły Sołectwa: 

1.______________________________________ 

2.______________________________________ 

3.______________________________________ 

4.______________________________________ 

5.______________________________________ 

 

Komisja w składzie: 

1. Przewodniczący – ________________________, 

2. Zastępca Przewodniczącego – ________________________, 

3. Członek – _______________________, 

4. Członek – _______________________, 

 

 

dokonała oceny, w wyniku której wyłoniono zwycięzców: 

miejsce I – Sołectwo __________________ 

miejsce II – Sołectwo _________________ 

miejsce III – Sołectwo _________________ 

W załączeniu oceny poszczególnych członków Komisji. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy członków komisji 

1. Przewodniczący – ________________________, 

2. Zastępca Przewodniczącego – ________________________, 

3. Członek – _______________________, 

4. Członek – _______________________, 

 

 



 

Załącznik Nr 4 do REGULAMIN KONKURSU  

„NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY”  
Dożynki Powiatowo – Gminne Myślibórz 10 września 2016 r., 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 48/2016 

Starosty Myśliborskiego z dnia 05 września 2016  roku. 

 

Myślibórz, dnia 10 września 2016 roku 

 

POTWIERDZENIE ODBIORU NAGRODY PIENIĘŻNEJ 

 

Miejsce 
Wysokość 

nagrody 
Sołectwo 

Imię i Nazwisko 

odbierającego 

nagrodę 

Czytelny podpis 

odbierającego 

nagrodę 

I 1 000,00 zł    

II 700,00 zł    

III 300,00 zł    

 


